関係者各位

当事業所の従業員が体調不良にて、検査を行ったところ、陽性反応があり。陽性となりましたので

お知らせいたします。

① 発生確認日     ４月８日（金）当事業所の職員に陽性者が発生。4月 5日発症。

② 事業所名       ここからりいぷ

③ 発生者         事業所職員

④ 陽性 or濃厚接触  陽性

⑤ 今後の運営方針  本日 4月 8日（金）～4月 14日（木）まで営業を停止させていただきます。

             営業再開は 4月 15日（金）より再開。

⑥ その他        濃厚接触と考えられる職員は、抗原検査を実施させていただきます。

併用児童のいる事業所に関しましては、当事業所よりご連絡させていた

だきます。

 ご迷惑をお掛け致しますがよろしくお願いいたします。

 他、確認事項ございましたら直接ご連絡をお願い致します。

 株式会社 TRUST  代表取締役  野村 誠